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Pacnopeau HacTaBe 3a OCHOBHY wwkoay /I paspes

TenedoHe v TabneTe, Ha cajTy PTC-a u mynTuMeavjckoj nnatdopmm PTC Maaxeta

CaTtHuua [MoHegemak 27.04.2020.

08.00 -
08.30

08.35-
09.05

09.10 -
09.40

Cpricku jeswk - Jexxesa kyhuua, 2.
Aeo, bpaxko honuh

Matematuka - Oaysmmarbe
bpojesa (76-24), ytephusarme

Enrneckw jesuk - My family, part 1

¥Topak 28.04.2020.
MaTemaTmka - Cabupatbe 1
ofy3vMmatse Bpojesa ao 100,
yTephvBate

Cpnckm jesnk - Jexxesa kyhuua,3.
neo

CeeT OKO Hac - [lenoen buibke,
yTephvBate

Cpeaa 29.04.2020.

Cpnckm jesuk - Jexxesa kyhuua,
4.n1e0

JNukoeHa kynTypa - lNpaeumo
ambmjeHT, Kare, 3acTaBuLE... 3a
poheraaHcky npocnasy

MaTtemaTuka - Cabuparse obimnka
(46+14)

Pacnopeaun HacTaBe 3a ocHOBHY wWwkony / II paspes

TenedoHe 1 TabneTe, Ha cajty PTC-a v myntumeamjckoj naatgopmu PTC MnaHeta

CaTtHuua lMoHegemwak 27.04.2020.

0945 -
10.15

10.20 -
10.50

10.55 -
11.26

Cpnickm jeswk - bajke, [lecanke
Maxcumoswh (m36op), 2. 1o

MaTematmka- lemene, 1. geo,
yTephuBatbe

Enrneckw jesuk - My clothes

YTopak 28.04.2020.

MaTtemaTtvka - [lemere, 2. neo,
yTephuBare

Cpnckm jesuk - 3aroHeTKe nake 3a
hake apyrake

CBeT OKO Hac - 34paB HauunH
XMBOTa, yTBphMBatse

Cpeaa 29.04.2020.

Cpnckm jesuk - Mncare Bpojesa
CNOBMMa

JlvkoBHa kynTypa - Komnosuuwja
oA ynoTpebHux npeameTa

MatemaTka - Oapehmsarse
HEMO3HATOr Ae/beHNKa

Pacnopeaun HacTaBe 3a ocHoBHY Wwkony / IIl paspes

TenedoHe 1 TabneTe, Ha cajty PTC-a v myntumeamjckoj naatgopmu PTC MnaHeta

CaTtHuua [MoHegemak 27.04.2020.

11.30-
12.00

12.05-
1235

1240 -
13.10

Cprickm jeswk - [lguje ceje bpata
He MMane, HapoJHa necma
MaTemaTvka - JeaHauuHe -

op,pef] WBaHE& HEMNO3HAaTOr
AE/beEHWKa

Enrneckw jesuk - There is no place
like home

YTopak 28.04.2020.

MaTemaTWka - JeaHauwnHe -
oapehuBatbe HeMo3HaTor AenmoLa

Cpnckm jesuk - 3amybibere uvnene,

1. neo, Njep Mpunapm

Mpupoaa v Apywso - XusoTHe
3ajegnvue. MaTepujanm M UXoBa
ynotpeba, ytephusatse

Cpeaa 29.04.2020.

Cpnckm jesuk - 3amybibere
umnene, 2. aeo, Mjep Mpunapu

JlvkoeHa kynTypa - Oa crapor Ao
HOBOT - M3pajia My31UKor
WHCTpYMeHTa (38euka, ppyauua,
BybHesu...)

MaTtemaThka - JegHaunHe,
yTephuBatse

OBpasosHK caapxajy emuTyjy ce Ha TB kaHany PTC2, a A0CTynHK cy M npeysumarem becnnathe anaukaumje "RTS Moja Skola” 3a mobunxe

Yeteprak 30.04.2020.

MaTtemaTmka - Cabuparse obimnka
(46+14), ytephueatse

Cpnckw jeswk - Jexxesa kyhvua,5.
aeo

CeeT oko Hac -buibke 1
SKMBOTHHE Y MOM OKPYIKEtbY,
cucTeMaTMsaumja

ObpasoBHKM caapxajy eMuTyjy ce Ha TB kanany PTC2, a focTynHM cy 1 npeysuMatsem becninatHe anavkauvje "RTS Moja skola” 3a mobunne

Yeteprak 30.04.2020.

MatemaTnka - Oapehusarse
HenosHaTor genvoLa

Cprickm jesvk -flocuTej
Obpaaosuh, bacHonucaw, —
nzabpaHu TekcT 3a Jely o
[Locwtejy Obpanosuhy

CeeT oKO Hac - Yoeek cTBapa -
marepmjanm

ObpasoBHKM caapxajy eMuTyjy ce Ha TB kanany PTC2, a focTynHM cy 1 npeysuMatsem becninatHe anavkauvje "RTS Moja skola” 3a mobunne

Yeteprak 30.04.2020.

MatemaTtuka - Pegocnen
pauyHCKWX onepawmja

MNpupoaa v Apywso -
CTaHOBHWLITBO Haller kpaja
(CAMUHOCTH, pasavKe, Cy>KUBOT)

Cprickm jeswk - Ynotpeba seavkor
CI0Ba Y NWCatby HasMBa yAMLa 1
Tproea


https://www.rasporednastave.gov.rs/osnovne-skole.php

Pacnopeaun HacTaBe 3a ocHOBHY Wwkony / IV paspes

OBpa30BHM caapxkaju emuTyjy ce Ha TB kaHany PTC2, a 4OCTYNHM ¢y W nNpey3vumatbem BecnnatHe anavkaumje "RTS Moja $kola” 3a mobunte
Tenedone v TabneTe, Ha cajty PTC-a v myntumeawjckoj nnatpopmm PTC Mnaneta

Cathuua lNoxepemak 27.04.2020. YTopak 28.04.2020. Cpepna 29.04.2020. Yeteprak 30.04.2020.
1315- Cpnckw jesuk - Buonnna, MaTtemaTvka - JegHauwnHe, 2. aeo Cpnickm jesuk - Peuennua MaTtemaTvka - HejeaHauwne, 2.
1345 Mwpocnas [emak, 2. neo (3Hauerse, 06Kk, cacTas) neo
1350- Matematvka - Jeanaumne, 1. aeo  Cpnckw jeswk - Mnasw sew, [lywan  JlvkosHa kyaTypa - Oa ctapor go  Npupoaa u apywso - O6HOB/BMEN
14.20 Panoswh HOBOT - M3paja My3nJKor 1 HeODHOB/LMBM M3BOPW eHeprUje
WHCTpYMeHTa (3Beuka, hpyauua,
Bybresu...)
14.25-  Edrneckw jesuk - What are you MNpupoaa v apywso - Matepujanm u  MaTtemaTvka - Hejeanauune, 1. Cpnckm jesuk - Mpolmpusarse
1455 wearing? tUXOBa CBOjCTBa, yTBphuBatbe Ae0 peueHuLa — cybjekaTcku U

Pacnopean HacTaBe 3a oCHOBHY wkoay / V paspes

NpeAMKaTCKK CKyn peun

ObpasosHu caapxaju emuTyjy ce Ha TB kanany PTC3, a goctynxm cy v npeysMmamem becnnatHe anavkaumje "RTS Moja skola” 3a mobunne

TenedoHe M TabneTe , AMPEKTHMM MpUCTyNoMm cekumjv “Moja wkona™ Ha cajty PTC-a u nyTem WHTEpHET MynTuMeamjcke naatgopme PTC Mnaneta

Cathnua lMNonepemak 27.04.2020.

YTopak 28.04.2020.

Cpena 29.04.2020.

Yeteprak 30.04.2020.

08.00- Cpnckw jesuk - HapoaHa Matematuka - lebetbe paznomaka, Cpnckw jeswk - Mpeaukatcke Matematwka - CBOjCTBa MHOXeEHbA
08.30 KHaMXEBHOCT yTephusatse peunHuLe pasnomaka, bpojeBHM nspasw,
obpapa

08.35- Martematvka - [le/betbe Cpnckm jesnk - MpeTkocoBCKK TexHwka v TexHonorvja - Pecypcu  EHrneckwm jesmk - We are the best!
09.05 pasnomaka, obpasa TeMaTcku Kpyr necama (PKennaba W NMpOM3BOALA, 2. AE0 (adjectives)

[ywaxosa)
09.10- Wcropwja - KynTypa un Buonoruja - MpaewnHa ucxpaxa, Feorpadwmja - Pacnpoctupatse Buonoruja - MpaBunHa ncxpata,
09.40 CBaKOJAHEBHM XMBOT CTapux obpaaa BW/BHOT M KMBOTUHSCKOT CBETa Ha  yTBphMBae

PummaHa, obpana

3emsmbu

Pacnopeau HacTaBe 3a ocHOBHY wWwkoAay / VI paspes

Ob6pazosHm caapxajy emuTyjy ce Ha TB kanany PTC3, a aocTynHM cy W npeysumatsem GecnnatHe anavkaumnje "RTS Moja Skola” 3a mobunne

TenedoHe 1 TabneTe , AMPEKTHUM MpUCTyYNom cekumju “Moja wkona™ Ha cajry PTC-a 1 nyTem MHTEpHET myaTUMeanjcke naatgopme PTC MnaHeTa

Cathuua lNoxepemak 27.04.2020.

YTopak 28.04.2020.

Cpepna 29.04.2020.

Yeteprak 30.04.2020.

09.45- Cpnckw jeswk - TemaTcky Kpyr MaTemaTwka - Npukas 3aBucHocT  Cpnckw jeswk - CupoTo xapebe,  Matematvka - JMpekTHO

10.15 necama o Mapky Kpameswhy mehy BennumnHama, obpana CeeTnana Benmap Jankoswh MpONopLMOHaNHe BENUUMHE K
HMXOBO rpapuuKo
npeacTas/batbe, obpana

1020- Martematuka - Mpwrkas noaatakay Cpnckw jesnk - Mapko Kpasesuh Buonoruja - [lpeo xuBoTa, EHrneckm jesuk - Experiences

10.50 KOOPAMHATHOM CUCTEMY, ykmaa ceanbapuny obpapa (The Present Perfect Tense)

yTephuBatee
10.55- Victopwja - Benvka reorpadcka Ousmka - Maca v ryctuHa, l'eorpadmja - Boae Espone @®usmka - MpUTHCaK UBPCTUX Tena,
11.25 otkpuha, obpana cvucTeMaTUsaumja obpapna



Pacnopeau HactaBe 3a ocHoBHY wWwkony / VII pa3pes

OBpa3zosHK caapxajy emuTyjy ce Ha TB kaHany PTC3, a gocTynHu cy u npeysumanem becnnatHe anaukaumje "RTS Moja Skola” 3a mobunxe

TenedoHe 1 TabneTe , AMPeKTHUM NpucTynom cekuuju “Moja wkona™ Ha cajty PTC-a v nyTem MHTEpHeT myaTuMeanjcke naatgopme PTC MnaHeta

CaTHMua

11.30-
12.00

12.05-
1235

1240 -
13.10

Morenemak 27.04.2020.

Cpricku jeswk - [nacoeHe
npomexe, obHaB/batbe

MatemaTka - O6mm Kpyra,
obpaaa

WcTopuja - YcrasobpanvTebcku
pexkum, obpaaa

YTopak 28.04.2020.

MatemaTika - Obum Kpyra,
yTephuBate

Cprickw jesvk - HapoaHa amMpwka -
JbybasHM pacTaHak

Buonorvja - Onnohetse v Tpyanoha,
obpaaa

Cpena 29.04.2020.

Cpnickm jesuk - Hapoane
nocaexmuke necme , KyjyHumja n
XuTponpesmba”

Feorpaduja - JyxHa
AmepyKa, cMcTeMaTUzaLmja

Xemwja - MispauyHasatbe y XeMuju,
2. peo, obpaaa

Pacnopeau HactaBe 3a ocHoBHY wkoay / VII paspes

Yeteprak 30.04.2020.

MatemaTuka - [lyxnHa KpyxHOr
nyka, obpaaa

Exrneckw jesmk - We can do this!
(Modal Verbs)

®usmka - MexaHuuka eHepruja,
3aKoH oApxatba eHepruje,
yTephuBatse

ObpasoBHK caapxajy emuTyjy ce Ha TB kaHany PTC3, a AocTynHM cy U npeysumatsem becninatHe anauvkaumje "RTS Moja skola® 3a mobunne

TenedoHe 1 TabneTe , AMPEKTHUM NpucTynom cekuuju “Moja wkona™ Ha cajty PTC-a v nyTem MHTEpHeT myaTuMmeanjcke naatgopme PTC Mnaneta

CaTHMua

13.15-
1345

1350 -
14.20

14.25 -
14.55

15.00 -
15.30

Morenemak 27.04.2020.

MaTemaTmka - Mpexa un
noepLUWHa kyne, yTephusatse

Cpricku jeswk - Cee hie To Hapoa
nosnatutu, flasa flasapesuh

Wctopwja - Mpuawvke y
Jyrocnaemjy HakoH 3aBpLUETKa
[pyror ceeTckor pata

®u3mka - [lejcTBO MarHeTHor
nosba Ha CTPYjHW NPOBOAHMK,
yTephvBate

YTopak 28.04.2020.

Cpnickm jeswk - OTtaubuna, bypa
Jakwwuh

Feorpaduja - Cpbuja y caspemeHnm
MHTErPaLIMjcKUM NpoLlecuma,

obpaaa

Xemuja - Xemuja XXMBOTHe CpeavHe,
obpaaa

Buonoruja - Oapxven pa3eoj
(TemaTcko NoHae/batbe)

Cpena 29.04.2020.

MaTtemaTuka - 3anpemuHa Kyne,
obpapa

Enrnecku jeswk - Let's talk about
Easter!

Ousmka - [lonpuHoc Hukone
Tecne u Muxajna MNynwHa passojy
Hayke 0 eneTpoMarHeTHUM
nojasama, obpaaa

WcTopuja - Xnaauu pat u
Hnaokoecka noaena ceeta, obpaaa

Yeteprak 30.04.2020.

Cpnckm jesuk - CuctemaTusaumja
nagexa

MaTtemaTuka - 3anpemuHa Kyne,
yTephuBatse

Buonorvja - MNpaso Ha 3apasy
SKMBOTHY cpeawnHy, obpana

Xemuja - OpraHcka xemuja,
yTephuBatse



